
 

  

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1822 | Quarta-feira, 01 de junho de 2022  |  www.cmpa.mg.gov.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 

OBJETO: Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou 

equiparadas para fornecimento de material de papelaria e escritório. 

 

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02, 

e ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 01/06/2022, o Processo 

Administrativo nº 27/2022, na modalidade Pregão Presencial 01/2022, às empresas abaixo relacionadas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouso Alegre, 01 de junho de 2022. 

 

 

 

 

 

Dionisio Ailton Pereira 

Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Empresa CNPJ Itens Valor Total 

Lenice Nogueira da Silva Eireli - ME 19.769.219/0001-88 16, 47, 46, 27, 18, 49, 17, 40, 15 R$ 24.298,08 

Papelaria e Copiadora Copysul Ltda - EPP 68.533.967/0001-72 26,10, 08, 20, 02, 28, 03, 07, 19, 41, 14, 25, 04, 09, 34 R$ 12.955,91 

Logos Papelaria Ltda. 65.095.531/0001-50 06, 43, 36, 37, 32, 12, 05 R$ 1.472,80 

AK Papelaria e Distribuidora EIRELI 13.508.401/0001-50 
13, 33, 23, 42, 45, 21, 39, 48, 24, 44, 31, 01, 11, 38, 35, 

29 
R$ 5.735,90 

  Ano 06 - Edição 1822                                                                                                                                             Quarta-feira, 01 de junho de 2022 


		2022-06-01T17:33:15-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




